
Coffret Surprises Gourmandes �

Assortiment de 9 pots individuels de 30g (270g)

Caramel à la vanille de Madagascar 
Caramel au lait et à la vanille de 
Madagascar 
Ingrédients : LAIT concentré sucré 39%, 
sirop de glucose, sucre, eau, extrait de 
vanille Bourbon de Madagascar, 
gélifiant : pectines de fruits, sel, 
correcteur d’acidité : citrates de sodium.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1276 kJ / 302 kcal

4,2 g
2,8 g
62 g
49 g

3,4 g
0,59 g

1,1 g

Miel de Fleur d’Oranger 
Ingrédient : miel. 
Origine : Espagne. 
Le miel peut cristalliser. Il s’agit d’un 
phénomène naturel sans danger pour la 
consommation. 
Ne convient pas aux enfants de moins 
de 12 mois.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1371 kJ / 323 kcal

0,1 g
0 g

80 g
80 g

0,1 g
0,4 g

0 g

Ananas & Fruits de la Passion 
Confiture d’ananas et de fruits de la 
passion 
Ingrédients : fruits (ananas 44%, jus de 
fruits de la passion 6%), sucre, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 936 kJ / 221 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

0,3 g
0 g

1,2 g

Framboises Epépinées 
Confiture de framboises épépinées 
Ingrédients : framboises, sucre, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 60g de fruits pour 100g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 921 kJ / 217 kcal

0,2 g
0 g

51 g
51 g

4,1 g
0,8 g

0 g

Gelée de Groseilles Framboisées 
Gelée extra de groseilles framboisées 
Ingrédients : jus de fruits (groseilles 
44%, framboises 6%), sucre, sucre roux 
de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1018 kJ / 240 kcal

0 g
0 g

59 g
59 g

0,6 g
0 g

0,6 g

Nectarines Blanches et Pêches 
Confiture extra de nectarines blanches 
et de pêches 
Ingrédients : fruits (nectarines blanches 
28%, pêches 22%), sucre, sucre roux 
de canne, jus de citrons concentré, jus 
de fruits de la passion, gélifiant : 
pectines de fruits. 
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini. 
Peut contenir des noyaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 947 kJ / 223 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,4 g
0,6 g

0 g

Fraises & Groseilles 
Confiture de fraises et de groseilles. 
Ingrédients : fruits (fraises 27%, 
groseilles 23%), sucre, sucre roux de 
canne, jus de citrons concentré, gélifiant 
: pectines de fruits.  
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1018 kJ / 240 kcal

0,3 g
0 g

58 g
58 g

1,5 g
0,5 g

0 g

Mandarines d’Italie 
Préparation de mandarines d’Italie. 
Ingrédients : sucre, mandarines d’Italie 
40%, eau, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 851 kJ / 200 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g

0,3 g
0 g

1,1 g

Mangues, Pêches & Citrons Verts 
Confiture de mangues, de pêches et de 
citrons verts. 
Ingrédients : fruits (mangues 24%, 
pêches 22%, jus de citrons verts 4%), 
sucre, sucre roux de canne, jus de 
citrons concentré, gélifiant : pectines de 
fruits. 
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini. 
Peut contenir des noyaux. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 943 kJ / 222 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,4 g
0,4 g

0 g


